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
т. 8-916-281-07-82

ПРОДАЖА пиломатериалов в гор.  �
Клин. ДЕШЕВО!  т. 8-926-193-01-33

РАЗБОР старых строений с погруз- �
кой и вывозом 8-915-098-37-07

РАЗБОР старых строений с погруз- �
кой и вывозом 8-916-281-07-82

РАЗБОР старых строений с погруз- �
кой и вывозом 8-925-887-66-18

РАЗБОР старых строений с погруз- �
кой и вывозом 8-926-789-19-37

РЕМОНТ  недор. 8-915-240-04-20 �

РЕМОНТ гипсокартон двери обои  �
ламинат вырезка проемов кирп. моно-
лит. бетон 8-926-129-19-75

РЕМОНТ гипсокартон двери обои  �
ламинат сантехника плитка полы шту-
катурка эл-ка967-135-94-33

РЕМОНТ кв обои ламинат стяжка  �
ванна под ключ 8-926-703-72-69

РЕМОНТ кв обои ламинат электр  �
штукатурка гипсокартон стяжка ванна 
под ключ 8-926-104-27-39

РЕМОНТ кв. строительство недорого  �
качество т. 8-903-762-79-14

РЕМОНТ кв. штукатурка обои ла- �
минат уст. дверей электрика сантех. 
плитка ванна 8-985-465-52-74

РЕМОНТ квартир 8-909-605-91-27 �

РЕМОНТ квартир 8-925-00-235-22 �

РЕМОНТ квартир домов недорого  �
8-906-742-01-77, 8-967-106-99-16

     РЕМОНТ квартир домов офисов  �
8-925-504-79-14     

РЕМОНТ квартир и домов, а так- �
же отдельных помещений. Гаран-
тия. Качество. Недорого. Гр РФ.                                      
т. 8-916-284-88-94

РЕМОНТ квартир качественно недо- �
рого 8-903-578-50-01

РЕМОНТ квартир любой сложности  �
и на любой кошелек сантехника элек-
трика т. 8-929-674-40-84

РЕМОНТ квартир любой сложности,  �
ванная под ключ  8-964-593-49-93

РЕМОНТ квартир недорого                        �
8-909-657-34-00 Нина

РЕМОНТ квартир недорого                     �
8-915-383-60-18, 8-916-418-21-63

РЕМОНТ квартир под ключ. Гражда- �
не РФ. т. 8-963-770-32-74

РЕМОНТ квартир под ключ. Ла- �
минат, двери. Семейный подряд                                  
т. 8-909-162-49-74

РЕМОНТ кв-р гипсокартон плитка  �
ламинат сантехника шпаклевка обои 
недорого 8-906-068-67-11

РЕМОНТ кв-р под ключ количество  �
сроки гарант подбор доставка мат-лов 
недор. 8-903-744-24-46

РЕМОНТ кв-р шпаклевка штукатурка  �
обои покраска 8-909-934-03-19

РЕМОНТ мет.дверей врезка замена  �
замков968-915-41-64 с 9 до20

РЕМОНТ частичный, капитальный,  �
дачный т. 8903-578-71-52 Роман

САЙДИНГ 8-929-674-40-84 �

САНТЕХН электр 8-903-578-50-01 �

САНТЕХНИК. Работы любой слож- �
ности, гарантия обслуживания                                
т. 8-903-555-35-53 Артём 

САНТЕХНИКА работа любой слож- �
ности 8-905-750-76-77

САНТЕХНИКА счетчики отопление  �
водоснабжение 8-965-221-06-21

САНТЕХНИЧ. раб люб слож. отопл.  �
906-742-01-77, 967-106-99-16

САНТЕХНИЧЕСКИЕ работы                        �
8-903-614-23-41

САНТЕХРАБОТЫ 8-929-674-40-84 �

СЛУЖБА доставки ж/б колец, люков  �
и т.д. т. 8-963-654-37-24

СРУБЫ дома бани недорого быстро  �
рассчитаем 8-909-256-58-33

СТАЛЬНЫЕ двери 8-903-518-68-86 �

     СТАЛЬНЫЕ двери, ворота, ко- �
зырьки, парники. Доставка. Установка. 

т. 8-926-540-37-95   

СТАЛЬНЫЕ двери, решетки, ворота,  �
автонавесы 8-963-770-81-05

СТРОИМ дома бани кровля сайдинг  �
внут отделка 8-903-509-26-43

СТРОИМ дома бани сайдинг кры- �
ши любой сложности фундаменты 
заборы кирпичная кладка отделка 
любой сложности весь спектр услуг                      
8-903-288-65-37

СТРОИМ дома пристр фундам кры- �
ши заборы наруж внутр отделка до-
став. мат-лов 8-905-701-45-72

СТРОИМ с нуля под ключ качествен- �
но дешево работа любой сложности 
8-968-436-29-03

СТРОИТЕЛЬСТВО  8-915-240-04-20 �

СТРОИТЕЛЬСТВО  домов, бань,  �
беседок, заборов, а также наруж. и 
внутр. отделка.  8-916-284-88-94

СТРОИТЕЛЬСТВО домов бань  �
брус бревно отделка крыши фун-
дамент лестницы установка печей                            
8-909-948-94-55

СТРОИТЕЛЬСТВО отделка ремонт  �
8-965-186-12-89

СТРОИТЕЛЬСТВО под ключ ремонт  �
под ключ 965-431-21-88 Алекс.

СУПЕСЬ самовывоз 8-906-718-99- �
24, 8-963-772-83-98

УСТ. межкомн.дв. 925-267-07-92 �

УСТ.МЕЖ. комн. двери другие отде- �
лоч. работы 8-916-320-31-98

УСТАНОВИМ качественно межком- �
натные двери 8-926-280-75-08

УСТАНОВИМ качественно межком- �
натные двери замер консультация 
8-905-710-67-62, 8-915-214-81-18

УСТАНОВКА межкомнатных две- �
рей специнструментом и продажа                     
8-926-593-71-40

УСТАНОВКА межкомнатных дверей.  �
Замер бесплатно. т. 8-916-484-45-40 
Дмитрий

      ФУНДАМЕНТЫ отмостки заезды  �
септики крыши и др. строительные 

работы 8-905-535-19-44    

    ФУНДАМЕНТ   8-929-674-40-84 �

     ФУНДАМЕНТЫ. т. 8-964-762-75-77     �

ЦИКЛЕВКА т. 8-968-721-68-30 �

 ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земельных  �
участков по техническим условиям 

8-926-589-28-17    

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖ заме- �
на эл.вводов электропроводки                         

8-905-747-41-01     

ЭЛЕКТРИК качественно и недорого  �
8-917-557-87-33

ЭЛЕКТРИК монтаж любой сложности  �
8-915-232-25-12 Дмитрий

ЭЛЕКТРИК работы любой сложности  �
906-742-01-77, 967-106-99-16

ЭЛЕКТРИК ремонт, подключение  �
быт.техн, монтаж 8-910-460-42-99

ЭЛЕКТРИК т. 8-903-120-65-74 �

ЭЛЕКТРИК т. 8-903-614-23-41 �

ЭЛЕКТРИКА весь спектр услуг   �
8-906-033-53-67 Александр

ЭЛЕКТРИКА качественно недорого  �
8-926-272-18-28

ЭЛЕКТРИКА работа любой сложно- �
сти 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИКА т. 8-968-676-46-85 �

ЭЛЕКТРИКА, видеонаблюдение,  �
ОПС, гарантия т. 8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой каприз, т.  �
8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сборка ремонт  �
электрощитов т. 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ, новое  �
подключение,недорого, опыт                                                 
965-186-02-99

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  �
(город/район) т. 8-915-201-25-87     

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы т.  �
8-929-674-40-84

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА                                �
8909-949-50-22

БЕРЕЗОВЫЕ колотые дрова                               �
8-903-202-65-15

БОЙ кирпича на подсыпку дорог с  �
доставкой т. 8-915-116-88-20

ДРОВА березовые  8-915-313-44-43 �

ДРОВА березовые колотые                    �
8-903-971-57-90

ДРОВА березовые колотые                      �
8-925-355-51-50

ДРОВА березовые. 8-903-286-04-40 �

ДРОВА колотые 8-906-036-04-88 �

ДРОВА колотые. 8-965-181-10-31 �

КИРПИЧ, керамзитобетонные блоки  �
8-916-596-40-46

МОТОБЛОК Нева, тележку, плуг,  �
культиватор, фрезы, мет.колеса.                          
т. 8-963-652-03-68

МОТОБЛОК ока 6,5л/с 2011г 25тр  �
с.Спас-Заулок 156 916-2594754

СРУБЫ 3х4, 3х5, 3х6,6х4, 5х6, 6х6,  �
достав сбор 915-739-26-76

СРУБЫ распр 4х4+2-90т, 4х6+2-99т  �
6х6+2-115т 6х9+3-210т 9х9+3-260т 
9х12+3-285т 926-406-8852

ТЕПЛИЦЫ сварные любых размеров  �
поликарбонат 4мм: 2,2х4 -17000р.; 3х4 
-20000р.; 3х6 -23000р.; 3х8 -28000р. 
доставка установка бесплатно                         
903-221-61-68



4 НЕДВИЖИМОСТЬ

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

КВАРТИРЫ

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-917-595-72-01

СДАЕТСЯ 
В АРЕНДУ
площадка под стройматериалы 

в д. Масюгино

№ 22 (1065) 24 марта 2014 г.

CБЕРБАНК, ВТБ, РОССЕЛЬХОЗБАНК

  БЕСПЛАТ публикация частных объявл о  �
продаже нед-ти на 50-ти интернет сайтах 

8-903-242-51-51     

 1-К.КВ. К.Маркса д.35 ул.пл. общ.38  �
балк ремонт905-500-65-77.

1-К.КВ. улуч. планировки ц. 3350000 р.  �
8-905-515-95-97.

1К.КВ Клинская 1/4 рем застр. кух.8 кв.  �
2150. 903-550-47-35.

1-К.КВ. центр 8-905-515-95-97. �

1-2-3-К.КВ в центре 8-903-550-47-35. �

1-2-3-К.КВАРТИРЫ т. 8-905-515-95-97. �

1-2-3 КВ. новостройки от 38000 т.р./ �
кв.м. т: 8-925-199-17-34    

     1-2-3К. КВ в 9 этажном монолит- �
кирпичном доме в мкр. Новый Клин по 

цене от 38 т.р/кв.м 8-916-579-23-00    

1-2К. КВ ЖК «Смирновка» от 34 до 63  �
кв.м, с лоджиями, в 7-этажных М/К домах, 
по цене от 38 тыс.руб/кв.м. Оформление 
по 214 ФЗ. Рассрочка,  8-916-579-23-00

1К КВ К.Маркса 8-916-482-43-29 �

1-К КВ Клин 8-963-642-25-27 �

1-К КВ ул. Дурыманова, 3/5 этаж, бал- �
кон. т. 8-963-712-79-44

1-К КВ ул. Чайковского, 3/5этаж, бал- �
кон. т.8-963-712-79-44

1 К.КВ. 29кв.м.Балкон. 1890 т.р.                 �
8-925-111-50-12

1 К.КВ. 32кв.м.без ремонта 1870т.р.  �
Соб-к.8-926-343-82-88

1-К КВ ул.Самодеятельная, 5/5этаж,  �
балкон. т.8-963-712-79-44

1К КВ центр 2млн 8-965-278-66-75 �

1К КВ центр балкон 8-903-242-82-82 �

1-К КВ. Клинский район, 1 100 000                      �
т: 8-925-199-17-34 

1-К КВ. среднее, балкон. 2050 т.р. сроч- �
но т: 8-925-199-17-34 

1К. КВ 53.1, ул. 17/18, Дзержин, д. 22,  �
2920 т.р. 8-903-018-02-77

1-К. КВ 8/9 эт 8-903-674-36-67 �

1К. КВ Клин, Майданово 1750 т.р.                   �
8-963-771-44-58

1К. КВ Клин, Молодежный пр. 4/5-кирп.  �
33/18/6 кв.м, балкон, хор. сост. торг. 
8-915-023-07-00

1-К. КВ, 2800, евроремонт, торг,                           �
т. 8-905-520-74-21

1К. КВ. 1,3 м.р. торг 8-915-023-07-00 �

1К. КВ. г. Клин, 50м, кухня 12м, ц. 2400  �
т.р. т: 8-963-772-83-99

1К. КВ. Клин, улуч. план. 905-543-61-33 �

1-К. КВ. Зеленоград, корп.931, 2/12-эт.  �
пан., 38/21/9 кв.м. т: 8-499-729-30-01

1К. КВ. Клин 1,37 м.р. 8-916-579-23-00 �

1-К. КВ. Рекинцо-2, 4/6-кирп., 39/20/10  �
кв.м., лоджия, отл. сост. т: 499-729-30-01

1-К. КВ.Дзержинского 8-916-579-23-00 �

1-К. КВ. Шевляково, 33/17/7 кв.м., лод- �
жия, отл. сост. т: 8-915-023-07-00

1-К.КВ 32/15.5/8 кв.м. ул. Чайковского  �
2/9 пан. ЖК Новый Клин балкон цена 
1300000 р. 916-042-89-38

1-К.КВ 34/17/8 кв.м. ул. Чайковского  �
3/9 пан. новостройка балкон 1380000 
руб.916-042-89-38

1-К.КВ 34/18/9 кв.м. ул. Клинская 4/4  �
кирп. ЖК Акуловская слобода 1900000 р. 
916-042-89-38

1-К.КВ 37/15/9 кв.м. ул. Чайковского  �
2/9 пан. новостройка балкон 1520000 
руб.916-042-89-38

1К.КВ 3мкр. балкон. 8-903-245-17-03 �

1К.КВ Клин-9, д.2 Общ площ 31кв.м,  �
4/4, окна ПВХ. Ц 1,650 8-926-187-11-64

1-К.КВ Клин-9, д99, 30/11/9кв.м. сост. �
отл.Торг 915-023-07-00

1-К.КВ.п. Шевляково 1эт.906-052-52-47 �

2-К.КВ Волок. шоссе, 17а, ц. 2350000 р.  �
8-905-500-37-86.

2К.КВ Волок. шоссе,3а, 9/10 65кв.м.  �
ц.3100т.р 905-500-37-86.

2-К.КВ Волокол. ш. 5/5 к.прох общ 45, ц  �
2350 т. р. 905-500-65-77.

2-К.КВ Высок. Ленина,21 3/5 общ 46, ц  �
2000 т. р . 8-905-500-65-77.

2-К.КВ Клин-5 3/5 изол. общ.43 СУР  �
цена 2500т.р. 903-550-47-35. 

2-К КВ 5 мкр 8-963-772-44-84 �

2-К.КВ. ул.Чайковского д.62 к.3, 5/5  �
этаж. б/балк ц 2650т.р. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ Самодеятел. 1/5 изол общ 45, ц  �
2900тр. 905-500-65-77.

2-К.КВ ул. Мира, д.20, 4/4 балк. 2850000  �
р. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ ул. Центральная цена 2400000 р.  �
8-905-515-95-97.

2К.КВ ул.Красная 1эт. можно под офис  �
2900000р.905-515-95-97.

2 К.КВ. .45кв.м. изол.Балкон. 2650 т.р.  �
8-925-111-50-13

2-К КВ 3 мкр, проходная, 3/5 эт, балкон.  �
т. 8-963-712-79-44

2К КВ 3мкр изол балкон сост очень хо- �
рошее 3млн 8-963-642-25-27

2-К КВ 50 л Окт 35 балк 2/5 пропис нет ц  �
2,8 т.967-107-65-24

2К КВ 50 лет Октября 8926-435-06-61 �

2-К КВ балкон Высоковск 1650р                         �
8-903-242-82-82

2-К КВ Высоковск под ремонт сост бал- �
кон 1650 8-963-642-25-27

2-К КВ изол балкон центр хор состояние  �
8-903-242-82-82

2-К КВ изол. Клин, ул. Дзержинского  �
8-903-744-14-58

2-К КВ К Маркса 90 2/5 балк пропис нет  �
ц 2,7 т.967-107-65-24

2К КВ Мира изол 8-926-435-06-61 �

2-К КВ ул. 50 лет Октября изолир. бал- �
кон 8-926-435-06-61

2К КВ центр 3млн 8965-278-66-75 �

2К КВ центр изол 8903-242-82-82 �

2-К КВ. 1/5 изол. ремонт, 2450 т.р.                      �
т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. 50 л Окт 5 балк 3/5 сост чист. ц  �
2,7 т.967-107-65-24

2-К КВ. 5-мкр 2750 т.р. 8-925-199-17-34  �

2-К КВ. евро ремонт, мебель, центр т:  �
8-925-199-17-34 

2К. КВ S=73.77 17/18, ц. 4060 т.р.                     �
8-903-018-02-77

2-К. КВ Елгозино 967-178-03-56 �

2К. КВ Зеленоград, корп. 1208, 5/12-эт.  �
8-499-729-30-01

2К. КВ изолир. новый дом, ц. 2800 т.р.                  �
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин 1,75 м.р. 8-916-579-23-00 �

2К. КВ Клин, 3200 т.р. 8-963-771-44-58 �

2К. КВ Клин-9, д. 2/5 ц. 2 млн. р.                     �
8-903-018-02-77

2К. КВ ул. 50 лет Окт. д. 5, 4/5 эт. 44/30/6  �
кв.м, балкон, еврорем, торг915-023-07-00

2К. КВ ул. Гагарина, изол. отл. сост. Торг  �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Дзержинского 916-579-23-00 �

2К. КВ ул. Чайковского, 45/30/6 кв.м,  �
балкон 8-915-023-07-00

2-К. КВ. Андреевка, 73/38/14 кв.м., два  �
балкона, евроремонт. т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. Клин, 70 кв.м, т: 905-543-61-33 �

2-К. КВ. Ржавки, 45/29/6 кв.м., торг.                   �
т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Баранова, хор. сост.                          �
т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Загородная, изолир. балкон,  �
хор. сост. Торг. т: 8-915-023-07-00

2-К.КВ 44/26/8 кв.м. ул. Клинская 4/4  �
кирп. ЖК Акуловская слобода 2155000 р. 
916-042-89-38

2-К.КВ 45/26/8 кв.м. Высоковск ул. Тек- �
стильная 4/4 монолит новостройка цена 
1750000 руб. 8-916-042-89-38

2-К.КВ 45/26/8 кв.м. ул. Чайковского 3/9  �
пан. ЖК Новый Клин балкон цена 1800000 
р. 916-042-89-38

2-К.КВ 47/27/8 кв.м. ул.Клинская 4/4  �
кирп. готовая новостройка 2300000 р. 
8-916-042-89-38

2-К.КВ 48/29/8 кв.м. Высоковск ул. Тек- �
стильная 4/4 монолит новостройка цена 
1850000 руб. 8-916-042-89-38

2-К.КВ 51/28/8 кв.м. Высоковск ул. Тек- �
стильная 4/4 монолитного дома от хозяи-
на цена 2200000 руб. 8-916-042-89-38

2-К.КВ 51/29/9 кв.м. ул.Клинская 4/4  �
кирп. готовая новостройка 2500000 р. 
8-916-042-89-38

2-К.КВ 55/29/10 кв.м. ул. Чайковского  �
3/9 пан. новостройка балкон 2150000 р. 
916-042-89-38

2-К.КВ 58/32/13 кв.м. ул.Чайковского  �
3/9 пан. новостройка балкон 2260000 р. 
916-042-89-38

2-К.КВ в 5 м-е 8-916-282-33-01 �

2-К.КВ К.Маркса изол лоджия прямая  �
продажа.8-903-245-17-03

2К.КВ. Бородинский пр. прох. угл 2эт. об.  �
пл.40.8 кир.СУС, 2600т.р. 8916-587-82-43

2-К.КВ. Бородинский пр-д д.20 изол.  �
комн. 2-этаж б/балк. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ. Волоколамское ш. 65 кв.м.  �
8-905-561-23-07

2К.КВ п. ПМК-8 пл.44кв.м. 2/2 балкон  �
1.4 млн.р.910-403-78-12

2-К.КВ. Клин, 8-926-540-70-06 �

2-К.КВ. Спортивная 5/5к 42/28/6 студия  �
отл. сост. цена 3100000 т. 8-925-002-33-92

2К.КВ Решетниково926-889-24-03 �

2-КВ Спас-Заулок 916-851-31-42 �

2-КОМ.КВ изолир.т9035785043 �

2-КОМ.КВАРТИРУ изолированную  �
2 этаж Карла Маркса 96 цена 2850000                    
т.8-916-421-16-07

2-КОМ.КВАРТИРУ Чайковского 60 к.2  �
70кв.м. ремонт 8 этаж ц.3млн.600т.р. 
т.8903-709-07-93 с 14 до 23

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в таунхаусе: 1 этаж  �
с отделкой + цоколь. Общ. площ. 106 кв.м. 
кухня 11, СУР лоджия 8-915-023-07-00

3К.КВ Высоковск Ленина,20 3/3  �
кирп. общ.82 изол. хор. ремонт 2 балк 
3100т.р.905-500-65-77.

3К.КВ Высоковск Ленина,29 2/5,см-из.  �
60, 2700.905-500-65-77.

3-К.КВ Дзержинского д.22 17/17 без от- �
делки 8-905-500-37-86.

3-К.КВ изол. центр 1/3 стал. ц 3700.  �
8-905-500-65-77.

3-К.КВ Литейная, 4,9/9 общ 60 см/из ц  �
3700. 8-905-500-65-77.

3-К.КВ новостр. 7/10 пан. изол. ц 3800.  �
8-905-500-65-77.

3-К.КВ ул.Ломоносова, д.1 цена  �
2900000 р. 8-905-515-95-97. 

3-К КВ 2,600 т 8-926-187-11-64  �

3-К.КВ 60 лет Комсомола улуч. пл. 1/5  �
лодж.+балк изол. 4200 тр.8903-550-47-35.

3 К.КВ. Литейная. 8/9. 4300 т.р.                  �
8-925-111-50-12

3-К КВ 3мкр 3200 963-642-25-27 �

3-К КВ 50 лет Окт 21 кирп 3/9 балк про- �
пис нет ц 3,8 967-107-65-24

3-ККВ 5 мкр 5/9 пан 62квм 963-772-44-84 �

3-К КВ изол 8-903-242-82-82 �

3-К КВ изол. сталин 72 кв.м балкон К.  �
Маркса 8-926-889-24-03

3-К КВ К.Маркса д.88, 5/5, 3,2 млн Соб- �
ственник 903-177-26-88

3-К КВ Мира 12 кирп балк 2/4 пропис  �
нет ц3,3 т.967-107-65-24

3К КВ цена 3 млн.916-482-43-29 �

3-К КВ центр 8-965-278-66-75 �

3-ККВ центр кирп 6/9 эт.8-963-712-79-44 �

3К. КВ 2,35 м.р. 8-915-023-07-00 �

3К. КВ 59/43/7 кв.м, изолир. хор. сост.  �
торг 8-915-023-07-00

3К. КВ Высоковск 2,2 м.р. торг                     �
8-915-023-07-00

3К. КВ изолир. г. Клин т. 903-667-25-09 �

3К. КВ Клин 2,56 м.р. 8-916-579-23-00 �

3К. КВ Клин-5 1/10 ц. 3,5 млн.                      �
8-903-018-02-77

3К. КВ Дзержинского 8-916-579-23-00 �

3-К. КВ. Березовая аллея, 65/44/10  �
кв.м, 2 балк, отл. сост. т: 8-499-729-30-01

3-К.КВ.Клин,ул.К.Маркса.905-543-61-33 �

3-К. КВ. Зеленоград, 60/39/6 кв.м., лод- �
жия, торг. т: 8-499-729-30-01

3К. КВ. изол.Клин, центр 963-772-83-99 �

3-К. КВ. Клин-5, сталинка, 70 кв. м, 3/4,  �
2 балкона, собствен. т. 8-909-968-95-77

3-К. КВ. Чашниково, 60/43/7 кв.м., изо- �
лир., торг. т: 8-499-729-30-01

3-К.КВ 107/79/9 кв.м. Высоковск ул.  �
Текстильная 4/4 монолит с отделкой в но-
востройке 3850000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 57/36/8 кв.м. Высоковск ул.  �
Текстильная 4/4 монолит в новостройке 
2000000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 61/43/9 кв.м. Высоковск ул.  �
Текстильная 1/4 монолит балкон цена 
2700000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 61/43/9 кв.м. Высоковск ул.  �
Текстильная 2/4 монолит балкон цена 
2800000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 62/41/9 кв.м. Высоковск ул. Тек- �
стильная 4/4 монолит с отделкой в ново-
стройке 2250000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 63/42/9 кв.м. ул. Клинская 4/4  �
кирп. новостр 3050000 руб. 916-042-89-38

3-К.КВ 64/39/9 кв.м. ул. Чайковского  �
3/9 пан. ЖК Новый Клин балкон 2430000р. 
916-042-89-38

3-К.КВ 66/45/9 кв.м. ул. Клинская 4/4  �
кирп. готовая новостройка 3200000 руб. 
916-042-89-38

3-К.КВ 68/43/9 кв.м. Высоковск ул. Тек- �
стильная 2/4 монолит с отделкой балкон 
цена 3060000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 73/47/10 кв.м. ул. Чайковского  �
3/9 пан. новостр 2800000р. 916-042-89-38

3-К.КВ 76/33/кухня 24 кв.м. Высоковск  �
ул. Текстильная 4/4 монолит в новострой-
ке 2750000 р. 8-916-042-89-38

3-К.КВ 76/45/13 кв.м. Клин ул. Чайков- �
ского 3/9 пан. новостройка 2907000р. 
916-042-89-38

3-К.КВ. 60 лет Октября 1/62, общ.  �
площ.= 62м 2 лоджии 5/9 эт. цена 4100т.р. 
8-916-552-78-37

3-К.КВ. Волоколамское ш. 3А 2эт.  �
3150т.р. т.8-925-321-11-67

3-К.КВ. изол. 1/5 пан 60/42/7 б/б более  �
3-х лет926-372-82-08

3-К.КВ. сталинка. центр8-925-199-17-34  �

3К.КВ.центр.Ремонт, лодж.925-199-17-34  �

4-К.КВ 60лет Комсом. 6/7 общ 70,2/9  �
ц.4100т.р.905-500-65-77.

4-К.КВ. ул. Литейная, 4, ц. 3800000 р.  �
8-905-515-95-97.

4-К КВ 2-уровневую 160кв м ул. Победы  �
8-963-772-44-84

4К. КВ 110/70/11 кв.м изолир.                         �
8-915-023-07-00

4К. КВ 3/5 эт. 60/44/6 кв.м, балкон, торг.  �
2,95 м.р. 8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 70/50/7 кв.м, косметика 3,7  �
м.р. 8-915-023-07-00

4К. КВ Солн., ул. Ленинградская, 2/12  �
эт. 80/53/9 кв.м, три лоджии, торг, срочно! 
8-499-729-30-01

5К. КВ S=122,7, 2-х уровнев. ц. 5766900  �
8-903-018-02-77

6-КОМН.КВ. г. Клин ул.Чайковского  �
115/76/9кв.м. 2/9 пан. 3застек. лодж, 2 СУ 
совм комнаты 15/9/10/15/16/11кв.м. на 
окнах 1 эт. кован. решетки в ванной джаку-
зи душ. каб. мебель евроремонт лестница 
из дуба цена 8500000 р. 916-042-89-38

ГАРАЖИ
ГАРАЖ «Строитель-2», ул. Овражная, т.  �

8-926-889-24-03

ГАРАЖ 300 т.р. 8-925-199-17-44  �

ГАРАЖ г.Клин Банный проезд с подва- �
лом т.8903-578-50-43

ГАРАЖ ГСК «Авиатор» 8-903-101-51-56,  �
8-926-244-52-09

     ГАРАЖ ГСК Строитель 2 Овражная с  �
подвалом. Тельфер станки. Срочно дёше-

во! 8- 963-771-64-76     

ГАРАЖ за администр т. 8-916-802-22-77 �

ГАРАЖ с подвалом на ул. Самодеятель- �
ная, ГСК «Космос»,120000р.903-721-61-29

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м. 2 этажа +  �
подвал 8-903-155-92-75

ДАЧИ
ДАЧА «Агротранс» 915-171-51-54 �

ДАЧА 124 кв.м. 15 сот. гараж ПМЖ свет  �
вода канализация в доме газ по границе ц. 
3700000р. торг 8-963-770-47-04

ДАЧА 25 сот. 6х6 кирп. г.Высоковск  �
т.8915-358-64-70

ДАЧА 9 сот.+дом, ц. 2,6 млн. р. д. Ямуга,  �
т. 8-903-018-02-77

ДАЧА Кл. р-н, М. Борщевка, свет, газ по  �
гр-це 1000 т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧА Опалево 8-926-388-83-86 �

ДАЧА Папивино 1,2 926-388-83-86 �

ДАЧА Полуханово 8-962-900-16-00 �

ДАЧА СНТ «Агротранс» (в черте города)  �
т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ «Клинский ветеран»                           �
т. 8-916-116-58-36

ДАЧА Стрелково 1,2  8-962-9001600 �

ДАЧА Урожай 1050 т.р. 8-926-343-84-22 �

ДАЧА Чайковского 965-373-33-66 �

ДАЧИ, Клин, свет, вода 450-750 т.р.  �
8-963-771-44-58

ДАЧУ  в снт «Спутник» (Ямуга 97км. �
Ленингр.ш.)кирпичный дом 36кв.м.2эт. с 
гаражом баня парник сарай участ.6 соток 
т.80916-685-83-98

ДАЧУ 5 сот дом 80кв м СНТ Станкоцвет  �
8-963-772-44-84

ДАЧУ 6 соток дом свет колодец по- �
стройки 700т.торг т.8-967-219-51-11

ДОМА

ЧАСТЬ ДОМА ул. Самодеятельная, 55  �
кв.м со всеми удобствами, выделенная 

цена 2,600 8-926-187-11-64

1/2 благоустр. дома, Кл. р-н, д. Решот- �
кино, 3100 т.р. 8-963-771-44-58

1/2 ДОМА Слобода эл газ водопр соб-к  �
1,7 млн 903-177-26-88

1/2 дома, благоус.2500 т.р.963-771-44-58 �

1/2 ЧАСТЬ дома, 10 пос, все комун. т.  �
8-963-712-79-44

1/2ДОМА Талицы 8-916-851-31-42 �

1/3 ДОМА Чепель 968-731-37-97 �

1/3ДОМА Чепель, выделено 30 кв.м.  �
8-905-561-23-07

1/4 ДОМА 4 сот земли 10 пос                     �
8-963-772-44-84

ДОМ д. Бекетово ПМЖ свет вода печ. �
отоп. 1700. 903-550-47-35.

ДОМ д. Новиково ПМЖ 33 сот. свет ц.  �
2200т. 8-903-550-47-35.

ДОМ без внутр. отделки 300м.кв. г.Клин  �
6800.8-905-500-37-86.

ДОМ общ 200, Б.Щапово от застр. 10 с.  �
ц 3700. 905-500-65-77.

ДОМ общ 208, 2 эт. д. Зубово 12сот. ц  �
4500. 8-905-500-65-77.

ДОМ  2,800 т 8-926-187-11-64 �

ДОМ +13 с. д. Струбково, ц. 3550 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДОМ +13 с. ПГТ Новозавид. ц. 1,9 м.р.  �
8-903-018-02-77

ДОМ +15 сот. Покровка, Газ, свет, ПМЖ.  �
т. 8-926-889-24-03

ДОМ 100кв м д.Лукино 30 сот зем.  �
8-963-772-44-84

ДОМ 100кв м уч8сот д.Васюково  �
эл15кВт ц2,9млн 916-100-4805

ДОМ 150м уч10сот все комун. в доме  �
5км от Клина 916-100-4805

ДОМ 200 кв.м+уч. д. Голенищево, ц. 7  �
млн. р. 8-903-018-02-77

ДОМ 70,7м Стреглово эл газ водопр  �
соб-к 903-177-26-88

ДОМ а Ямуге. т.8-903-674-36-67 �

ДОМ в 10 км от Клина д. Иевлево Клин- �
ского р-на 80/34/8 кв.м. ПМЖ участок 
10 сот. свет ремонт мебель колодец ото-
пление - современная печь туалет в доме 
цена 2500000 р. 8-916-042-89-38

ДОМ в Щекино 8-926-889-24-03 �

ДОМ Высоковск Пахомово свет и газ  �
8сот 8-964-634-54-80

ДОМ г. Клин ул.Шариха 45/33/9кв.м.  �
участок 12 с. свет подключение газ кана-
лизация по границе колодец СУ на улице 
ПМЖ цена 2800000 р.916-042-89-38

ДОМ д. Вьюхово т. 8-916-160-42-41 �

ДОМ д. Папивино 968-731-37-97 �

ДОМ д. Соково 20 сот. свет колодец  �
8-905-575-37-69

ДОМ д.Высоково 250 кв м, в доме свет  �
380В, вода, канализация, уч.22 сотки. До-
рого 8-495-762-95-35

ДОМ д.Елино 180кв м, кирп, в доме свет,  �
газ, вода, канал. уч 15 с. 8916-196-62-10

ДОМ д.Никитское, 150/173 кв м, все  �
коммун, 37 сот, баня, гараж, лет. кухня, 3 
хоз постр, 2 теплицы, ж/д. 967-035-96-22

ДОМ д.Никольское 100кв м, в доме свет,  �
вода, уч 15 соток 8-916-196-62-10

ДОМ для ПМЖ 10 км от Клина д. Вель- �
могово 68/45/12кв.м. свет газ подключе-
ны участок 15 сот. подъезд асфальт до ж/д 
станции Решетниково 1км. цена 1700000 
р. 8-916-042-89-38

     ДОМ кирп. дер. Новиково 30 со- �
ток. Свет, вода, отопл. печное, рядом 

водохран., лес. Срочно! Недорого.                                    
963-771-64-76    

ДОМ Клин 3,7тр 8-965-373-33-66 �

ДОМ Конаковский р-н газовое ото- �
пление электричество усадебный участок 
колодец т. 8-916-256-42-71

ДОМ Никитское 8-962-900-16-00 �

ДОМ Новоселки 2,5 926-388-8386 �

ДОМ новый в дер. Селинское 4150 т.р. т:  �
8-925-199-17-34

ДОМ Папивино 16 сот 8-905-561-23-07 �

ДОМ ПМЖ 8км от Клина д. Бакланово  �
72/54/10кв.м. свет хороший подъезд ав-
тобус 200м соседи живут участок 25 с. ря-
дом лес озеро 1700000 р. 8916-042-89-38

ДОМ ПМЖ д Новиково общ.-73, 33 сот. ц  �
2200. 8-905-500-65-77.

ДОМ пос.Выголь 70кв м, в доме свет,  �
газ, вода, уч.25 сот 8-916-196-62-10

ДОМ свет газ 8-964-634-54-80 �

ДОМ уч-к 10с. д. Б.Щапово свет газ  �
вода в доме под чист. отделку собст. т. 
8-926-274-30-04

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ УЧ 12с. дВасильково с постр свет  �

колодец 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 6,8,10,15,20 соток в городе и  �
р-не 8-964-634-54-80

ЗЕМ уч около Высоковска ПМЖ                      �
8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧАСТОК д.Алферьево 15 сот  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д.Еросимово 16 сот  �
8-916-196-62-10
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
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
торг срочно 8919-763-40-21     

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток                    �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24 сотки                      �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ «Раменка» 10 соток                              �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧАСТОК 27 сот д.Кузнецово  �
2300000 пмж или обменяю на квартиру в 
г.Клину 8-903-577-22-95

ЗЕМ.УЧАСТОК № 86 м-н Западный под  �
ПМЖ 10с. цена 950тр 965-259-56-30

ЗЕМ.УЧ-К 12 сот. ПМЖ Клин                            �
8-903-744-14-58

ЗЕМ.УЧ-К д.Акулово,ЛПХ,903-578-82-85 �

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Клин ПМЖ 10 сот.  �
фундам. 8-903-155-92-75

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ - 3 ШТ в 6-к.кв.2 хозяин с ре- �

монт, мебелью ц.1700т.р.8-905-500-37-86.

КОМН. две в 3к. кв Зеленоград                      �
8-499-729-30-01

КОМН. две в 3к. кв торг 8-915-023-07-00 �

КОМНАТА 13 кв.м 8/9 3-ий мкр. ц. 1 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

КОМНАТА общ. 17.5 квм. ул. 23 Октября,  �
62 общежитие, 8-916-653-95-99

КОМНАТУ 18кв.м.850 т.р. 925-111-50-13 �

КОМНАТУ 21кв.м. балкон сталинка                     �
т.8-963-672-46-00

КОМНАТУ Высоковск 8-925-326-82-27 �

КОМНАТУ ул.Захватаева 19кв м                     �
8-963-772-44-84

КОМНАТУ ул.Мечникова 500т.р                    �
8-963-772-44-84

КОМНАТУ центр 8-925-199-17-34 �

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 2 эт. Кл. р-н, Чернятино, евро!  �

6100 т.р. 8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ д. Голиково. 30 соток, 960  �
кв.м. 19 млн.р. т: 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ кирпичный, 250 кв.м.,17  �
сот.4500 т.р.8-925-199-17-44 

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт. 15 с.  �
все ком. 8-916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ. 8 сот.ПМЖ Степанцево 35т.                                   �

т.8-925-030-27-32

УЧАСТОК 12 сот. Марков лес 8-910-426- �
61-11, 8-903-293-95-32

УЧАСТОК 15 сот. д.Березино Клин. р-на  �
5км. от Ленингр.ш. подъезд круглый год 
570тр т 8-903-716-60-59 Сергей

УЧАСТОК 18 соток. в д.Залесье 7 км. от  �
Клина 8-985-992-43-41

УЧАСТОК д. Бакланово, 70 сот., ИЖС,  �
все коммуникации, в собственности ЛЭП, 
3300 т.р. т: 8-925-199-17-34 

УЧАСТОК Опалево, 10 с. 8925-199-17-44  �

12С Мисирево 750 926-388-83-86 �

15С Высильково 750 909-9989399 �

15С Голиково 650 909-998-93-99 �

15С Макшеево 650 909-998-93-99 �

15С Марино 650т 909-998-93-99 �

15С Минино 650т 909-998-93-99 �

УЧАСТОК Селинское. 1 млн.р.                                �
т: 8-925-199-17-44

10С Давыдково 8-964-522-67-62 �

10С Стреглово 600 964-522-6762 �

10С Третьяково 8-964-522-67-62 �

10С. Третьяково 968-731-37-97 �

УЧАСТОК СНТ  300 т.р. т: 925-199-17-44  �

УЧАСТОК СНТ Урожай 8985-274-09-41 �

УЧАСТОК Талицы 2 м.р. 925-199-17-44  �

УЧ-К 15 с. земли, Конаков. р-н, д. Коше- �
лево, ПМЖ, свет, 450 т.р. 8-963-771-44-58

УЧ-К 15 сот. ИЖС Андрианково 10 мин  �
от Клина тихое место рядом лес родник 
водохранилище на уч-ке свет фрукт. дере-
вья собст. 8-916-312-48-73

УЧ-К Бекетово 230 т.р. 8-926-343-84-22 �

УЧ-К Кл. р-н, 6 сот. свет, вода 450 т.р.  �
8-963-771-44-58

УЧ-К ПМЖ. СНТ. 8-926-372-82-08 �

8,5 СОТ + сад дом СНТ Мичуринец 10  �
линия 8-926-889-24-03

8С Бирево 200тр 962-900-16-00 �

8С Борисово 370 962-900-16-00 �

8С Марков Лес 350т 964-522-67-62 �

8С Полуханово 300 964-822-67-62 �

30С Решоткино 650 909-998-93-99 �

ДРУГОЕ
КАФЕ + 5 сот.зем в Спас-Заулке100кв.м.  �

эл-во 3 фазы колодец за газ деньги внесе-
ны ц.3.7млн.руб.  8-926-842-88-05

НАСЛ-ВО, приват. оформление любой  �
нед-ти. т. 8-926-889-24-03

НЕЖ. пом. S=90,2 кв.м 18/18 ц. 3337400  �
р. 8-903-018-02-77

НЕЖ. пом. ул. Мира, д. 6, ц. 17 млн. р.  �
8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение пл. 56 кв.м. ул.  �
М.Балакирева т. 8-916-160-42-41

НОВЫЙ дом, 20 сот. земли, Бакланово,  �
1,8 млн. р. 8-963-771-44-58

ОЦЕНКА 8495-994-39-39,4962-64-90-32 �

ПОЛ. ДОМА в черте города, все комму- �
никации, 6 с, 4300 т.р. т: 8-925-199-17-44 

ПРОДАЕТСЯ гараж 3-й микрорайон                    �
т.8-926-348-54-61

ПРОДАМ или сдам помещение 75 кв.м.  �
на пос. 31 Октября 8-916-212-49-47

СНТ 6 сот 8-963-772-44-84 �

     �  СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры, комнаты, участка, дома, дачи                                      
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

2-К.КВ 3 мкр. 8-909-162-54-61. �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ 5мкр. 8-906-774-63-41. �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

 2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2-К КВ гражданам РФ, р-н вокзала, без  �
посредников. т. 8-916-373-96-95

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ центр 8-926-889-24-03 �

2-К. КВ. 8-968-716-40-32 �

2-К.КВ Майданово 963-687-32-15 �

2-К.КВ. 5 мкр. 8-903-541-58-25 �

2-К.КВ. в г. Высоковск                                               �
т. 8-926-398-05-55

2-К.КВ. Танеева 916-096-63-73 �

2-К.КВ. центр собственник. гр. РФ  �
8-926-556-55-92

    2,3-К КВ организ. 967-108-01-12 �

3-К.КВ 3мкр. 8-906-774-63-41. �

3-К.КВ дешево 8-909-162-54-61. �

3-К.КВ недорого 963-772-66-93, �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �

3-К. КВ. 8-967-176-74-30 �

В АРЕНДУ помещение 33 кв.м под  �
офис, агентство, по адресу г. Клин Со-
ветская пл. д.20 стр 1 Клуб "Бинго-Бум" 
Второй этаж. Охрана круглосуточно, 
интернет, 8-916-944-87-79

В АРЕНДУ помещение 33 кв.м под  �
офис, агентство, по адресу г. Солнеч-
ногорск ул. Обуховская д. 1 Второй 
этаж. Охрана круглосуточно, интернет,                    
8-916-944-87-79

     В АРЕНДУ свободная площадь 177  �
кв.м. в магазине "Бородино-3", располо-
женном по адресу: г. Клин, ул. Горького, 

д. 52 т. 8-903-682-15-05    

     В АРЕНДУ торговое место пло- �
щадью 10 кв.м. в зале магазина 

"Бородино-3", расположенном по 
адресу: г. Клин, ул. Горького, д. 52                                      

т. 8-903-682-15-05     

В САЛОНЕ 3 кабинета: 30-10-10  �
кв м, 1 этаж, за ТЦ "Юбилейный".                                          
т. 8-926-541-86-87

ГАРАЖ 5мкр.1500р.926-401-22-40 �

ГАРАЖ р-н администрации                                   �
т.8-903-252-20-20

ГАРАЖ у админ.8905-562-48-61 �

ГАРАЖ у бани. 8-905-752-75-79 �

1/2 ДОМА Ямуга 8-903-674-36-67 �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ 10 т.р. 8-926-372-82-08 �

ДОМ 8-967-716-40-32 �

ДОМ с удоб.семье 2-3 чел,без по- �
средн, гр РФ. 8-903-129-10-76

КВАРТИРЫ для организаций                               �
т. 8-909-162-54-61.

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77, �

КОМН. 8-968-716-40-32 �

КОМНАТА 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ площ.12кв.м в 2-к.кв. г.  �
Клин пос. Майданово 1/2 кирп. цена 7 
т.р. только гражданам РФ, предоплата 
8-916-042-89-38

КОМНАТУ т. 8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

 КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в аренду в г. Высоко- �
вске 8-962-955-98-81

     ПОМЕЩЕНИЕ под офис 68 кв.м.  �
Клин, ул. Мира, 25, 8-916-609-97-59     

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу квар- �
тиру, дом т.8-963-772-42-25,

ПОМОГУ сдать-снять 8-968-716-40-32 �

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помещение 200  �
кв.м. т. 8-925-801-08-24

СДАЕМ дома дачи коттеджи в городе и  �
районе 8-909-162-54-61.

СДАЕМ дома, коттеджи в городе и  �
районе т. 8-963-772-31-92,

СДАМ квартиру для сотрудников орга- �
низациям 8-963-770-98-84,

СДАЕТСЯ лесоцех с оборудованием г.  �
Высоковск 8-906-773-76-75

СДАМ Срочно 3-комн квартиру                              �
8-917-592-54-24.  8-915-171-25-31

     ТЕПЛОЕ произв помещение  �
пл.125кв м желательно под автопокра-
ску по адресу: Клин, ул. Дурыманова, 

34. Цена 240 р/кв.м. 8-903-197-90-19 с 
10:00 до 18:00.     

ТОРГОВЫЙ прицеп Купава 2х4 с холод  �
оборудованием 8-967-208-59-91

АН"ШАНС" поможет вам сдать кварти- �
ру. 8-906-774-63-41.

   АН»УСПЕХ» снимет квартиры для  �
клиентов, оплату и порядок гарантирует 

т.8-963-771-47-77    

ПОМОГУ сдать 8-906-743-98-43      �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-К.КВ центр 8-963-771-47-75, �

1-К.КВ для семьи гр. РФ.                                        �
8-906-774-63-41.

1-2-3-К.КВ. для организаций                                 �
т. 8-909-162-54-61.

1-2К.КВ для себя963-771-65-25, �

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84, �

1-2-К.КВ.  б/п 8-906-740-24-78 �

1-2-К.КВ Клин, 8-909-921-01-20 �

1-К КВ или комнату 8-903-503-13-50 �

1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ. 5мкр. для себя от собственни- �
ка 8-926-387-52-77

  2-К.КВ. в р-не вокзала гр. РФ.                               �
т. 8-909-162-54-61.

2К.КВ. для себя 906-774-63-41. �

2-3К.КВ для сотр963-772-42-25, �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3-К КВ дом 8-903-002-27-14 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-К КВ организ 8-964-704-61-65 �

3-К.КВ в любом районе                                     �
8-906-774-63-41.

3-К.КВ. для сотрудников                                      �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К.КВ или дом 8-906-749-24-78 �

 3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

ГАРАЖ в 5 мкр. 8-916-656-43-84 �

ГАРАЖ т.8-926-569-60-62 �

ДОМ для рабочих                                                     �
т. 8-909-162-54-61.

ДОМ или дачу на летний период с мая  �
по сент. 906-774-63-41.

ДОМ т. 8-963-772-66-93, �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

КВАРТ район любой                                                        �
8-963-772-66-92,

КВАРТИРУ для сотрудников и органи- �
заций 8-963-770-98-84,

КВ-РУ, КОМ-ТУ  8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ для орг. 8-909-162-54-61. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �

ПОМОГУ сдать 8-963-772-42-25, �

ПОМОГУ СДАТЬ 903-195-37-53 �

ПОМОГУ сдать. 8-909-162-54-61. �

ПОМОГУ сдать/снять 8-906-774-63-41. �

ПОМОГУ снять-сдать 8-968-716-40-32 �

СНИМЕМ дома коттеджи для клиентов  �
8-963-772-31-93,

1-К. КВ на комнату с доплатой                         �
8-903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + доплата                              �
т: 8-925-199-17-34

2-К. КВ на 1-к. кв с доплатой                      �
8-903-242-51-51

3-К. КВ на 2-к. кв с доплатой                      �
8-903-242-51-51

3-К. КВ. на две 1-к. кв.                                        �
т: 8-925-199-17-34

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решоткино продам  �
или поменяю 8903-668-87-57
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АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
ПО КИТАЙСКОЙ ЦЕНЕ

ДЛЯ ЛЕГКИХ И ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
8(49624)6-04-95, 8-903-799-43-39

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

 КУПЛЮ ЛЮБ. авто                               �
8-968-866-54-06     

     КУПЛЮ ЛЮБ. иномарку                  �
8-985-999-38-33     

     СРОЧНО выкуп авто                              �
8-926-888-12-30    

№ 22 (1065) 24 марта 2014 г.

AUDI

AUDI A6 1997г. Цена 230 т.р.                             �
т. 8-965-206-56-26

АУДИ-А4 1996г.в. Оцинкованая.  �
Красный мет. 1,8. АКПП новая 

автомат. Полный эл.пакет 175тр 
Торг    8-925-308-00-78

АУДИ-Б3 1994г.э. ГУР люк  �
цена119т.р. 8-926-842-88-05

ВМW

БМВ-520 1993г.э. МКПП цена  �
102т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-32107 Вишня 2006г состо- �
яние хор ц.50000р 906-061-47-84

ВАЗ-21093 98г.925-103-33-73 �

ВАЗ-21093 99г. хор. раб. сост.  �
80т.р. 905-570-30-42 Александр

ВАЗ-21099 2000 Ц. 50тр                            �
905-550-81-86

ВАЗ-21099i 2001г.в; сост.  �
хор, цв сер-син, ЦЗ, эл.ст., 
обогр сид, ксенон и тд. ц. 80 тр.                                   
т. 903-195-60-84 Илья

ВАЗ-2110 2005 г.инж. цвет чер- �
ный ц. 118т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ-2111 2003г.в.сост.нор- �

мальное т.8-925-097-53-73

ВАЗ-2113 2005гв после ДТП на  �
ходу 40000тр 8-926-382-58-73

ВАЗ-2114 2010г газ хор сост  �
ц180тр автозап 8-903-001-67-88

ВАЗ-2114 2012г.в. пр.35т. сере- �
бро ц. 205т.р.8-926-842-88-05

ВАЗ-2114 сост.отлич.2006г.в.  �
ц.120т.р. торг т.8-917-545-09-53

ВАЗ-2115 2002г. цена 80 тыс.  �
т.8-903-172-29-85

ВАЗ-2115 2005 г. 2 хоз. 100 т.р,  �
торг, 8-926-122-73-05

ВАЗ-2115 2008г. 915-061-20-87 �

ВАЗ-2115 Самара 2008г.в. де- �
кабрь цвет снеж. королева135т.р. 
8-926-621-70-59,  6-55-95

ВАЗ-21150 1999 г.в. 40000 руб.  �
8-929-584-87-50
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